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PROCESVERBAL 

(ekstrakt) 

 

Nga seanca e 1-të (e rregullt) e Komitetit për Komunitete - Dragash, e mbajtur më 07.02.2023 

në ora 11:00, me sa vijon: 

     Rendi i Dites 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 

2. Shqyrtimi i materialeve të Kuvendit për seancën e 1-të të Kuvendit të 

Komunës, 

3. Eventuale. 

 

z. Miralem Rahte - Të nderuar anëtarë të Komisionit për Komunitete, OSBE, të gjithë të 

pranishmit, po hap mbledhjen e 1 të të rendit të ditës, para fillimit të këtij takimi dua të konstatoj 

nëse kemi kuorum. Meqenëse kemi më lejoni të bëj një pyetje, a e kanë marrë materialin të gjithë 

anëtarët e Komisionit për Komunitete në kohën e përcaktuar me ligj, të përkthyer në gjuhët tuaja 

amtare? Keni ndonjë kundërshtim apo koment në lidhje me materialin? A ka ndonjë pyetje në 

lidhje me rendin e ditës? Duke qenë se nuk ka diskutues, e hodhi në votim rendin e ditës. Kush 

është PRO, KUNDËR-0, APSTENIM-0. Rendi i ditës miratohet. 

 

Pika I - Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Komisionit 

A ka dikush ndonjë koment për Procesverbal? Meqenëse nuk ka, po e hedh në votim 

procesverbalin, kush është pro? Me 6 vota pro miratohet procesverbali. 

 

Pika II - Shqyrtimi i materialeve të Kuvendit për seancën e 12-të 

1. Miratimi i procesverbalit nga seanca XII-të e vitit 2022, 

2. Raporti i Punës së Kuvendit për vitin 2022 dhe Plani i Punës së Kuvendit për vitin 

2023,  

3. Propozim Vendim për ndarjen e mjeteve financiare për Komunën e Skenderajt,  

4. Rishqyrtimi i Vendimit  për ndryshimin e qëllimit të tokës Bujqësore në Tokë 

ndërtimore P-70604016-00773-0, ZK ZGATAR 

5. Eventuale,  

 

-Të kalojmë menjëherë te pika e dytë nga materialet e Kuvendit: 2. Raporti i Punës së Kuvendit 

për vitin 2022 dhe Plani i Punës së Kuvendit për vitin 2023, a don me raportue do kush. 

Meqenëse nuk ka diskutues, këtë pikë e vendos në rend dite për miratim. Kush është PRO, 

KUNDËR-0, APSTENIM -0. Kjo pikë e rendit të ditës miratohet. 
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- Po kalojmë në pikën e tretë të rendit të ditës: Propozim Vendim për ndarjen e mjeteve 

financiare për Komunën e Skenderajt,. Meqenëse nuk ka diskutues, këtë pikë e vendos në rend 

dite për miratim. Kush është PRO, KUNDËR-0, APSTENIM -0. Kjo pikë e rendit të ditës 

miratohet. 

- Kalojmë në pikën e katërt të rendit të ditës: Rishqyrtimi i Vendimit  për ndryshimin e qëllimit 

të tokës Bujqësore në Tokë ndërtimore P-70604016-00773-0, ZK ZGATAR, a don me raportue 

do kush. Meqenëse nuk ka diskutues, këtë pikë e vendos në rend dite për miratim. Kush është 

PRO, KUNDËR-0, APSTENIM -0. Kjo pikë e rendit të ditës miratohet. 

- Kalojmë në pikën e pestë të rendit të ditës: Eventuale. A don me raportue do kush. Meqenëse 

nuk ka diskutues, kështu ka përfunduar mbledhja e sotme e Komisionit për Komunitete. 

Faleminderit për pjesëmarrjen. Mirupafshim. 

 

 

 

 

 

Kryesuesi i Komitetit: Miralem Rahte 

___________________________ 

 


